
 

 

UCHWAŁA NR XXI / …… / 20 

RADY GMINY W DOBRONIU  

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia „Raportu z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 

Dobroń za lata 2018-2019” 

 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2020  r. poz. 713, poz.1378 ) oraz art. 18 ust 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, poz. 1378, poz. 1565) Rada Gminy w Dobroniu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Dobroń 

za lata 2018-2019”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


